
                           COLEGIO ADVENTISTA DE TALCAHUANO CENTRO 
                                      Calle Colón N° 1165 - VIII Región. Chile- Fono 041- 3187132- 977930341 

                           catce@educacionadventista.cl  

                            “Más que Enseñanza” 
 

HORARIO DE ATENCIÓN DE APODERADOS 2023 

 

Para agendar atención lo debe hacer directamente con el docente por medio de correo electrónico 

o solicitando una hora con la sra. Mirna Fierro, recepcionista de nuestro establecimiento, vía correo 

electrónico mirna.fierro.catce@educacionadventista.cl o de manera presencial.  

 

Nombre Docente Día de 

Atención 

Horario 

Atención 

Correo electrónico 

Enoc Palma Lunes 08:00-09:15 enoc.palma.catce@educacionadventista.cl 

Geraldine 

Chavarría 

Lunes 09:45-10:45 gerladine.chavarria.catce@educacionadventista.cl 

Natalia Pérez Lunes 09:45-10:45 natalia.perez.catce@educacionadventista.cl 

Kamir Barraza Martes  11:00-12:00 kamir.barraza.catce@educacionadventista.cl 

Gonzalo 

Villalobos 

Martes  15:20-16:20 gonzalo.villalobos.catce@educacionadventista.cl 

Mónica Rojas Miércoles 08:45-09:45 monica.rojas.catce@educacionadventista.cl 

Carla Poblete Miércoles 08:45-09:45 carla.problete.catce@educacionadventista.cl 

Francisca 

Riveros 

Miércoles  09:45 10:45 francisca.riveros.catce@educacionadventista.cl 

Patricia Cáceres Miércoles  09:45-10:45 patricia.caceres.catce@educacionadventista.cl 

Viviana Bello Miércoles  09:45-10:45 viviana.bello.catce@educacionadventista.cl 

Olivia Fierro Miércoles 14:30-15:30 olivia.fierro.catce@educacionadventista.cl 

Nicolás Campos Miércoles 15.30-16:30 nicolas.campos.catce@educacionadventista.cl 

Camilo Salazar  Jueves 08:10-9:10 camilo.salazar.catce@educacionadventista.cl 

Yhasna Neira Jueves 08:00-09:00 yhasna.neira.catce@educacionadventista.cl 

Melisa Arteaga Jueves 08:00-09:00 melisa.arteaga.catce@educacionadventista.cl 

Benjamín Guerra Jueves  09:45-10:45 benjamin.guerra.catce@educacionadventista.cl 

Fabián García Jueves 09:45-10:45 fabian.garcia.catce@educacionadventista.cl 

Natalia Miranda Jueves 09:45-10:45 natalia.miranda.catce@educacionadventista.cl 

Marcia Luengo Jueves 13:30-14:30 marcia.luengo.catce@educacionadventista.cl 

Ada Retamal Jueves  14:00-15:00 ada.retamal.catce@educacionadventista.cl 

Mónica 

Fernández  

Viernes 08:00-09:00 monica.fernandez.catce@educacionadventista.cl 

Scarlett Rivas Viernes 11:15-12:15 scarlett.rivas.catce@educacionadventista.cl 

Bárbara Gil  Jueves  barbara.gil.catce@educacionadventista.cl 

Darling Leiva Martes 10:30-11:30 darling.leiva.catce@educacionadventista.cl 

 


